výške úhrad za dočasné užívanie pozemku vo vlastníctve mesta Dubnica nad Váhom, 
v znení VZN č. 1/2024 a VZN č . 5/2025 je cena nájmu dohodnutá vo výške 11,00 eur za 1 
m2 a jeden rok nájmu, čo pri prenajatej ploche 115 m2 a jeden rok nájmu predstavuje sumu 
1 265,00 €(slovom: jedentisícdvestošesťdesiatpäť eur) za 1 kalendárny rok nájmu. 

2. Nájomca zaplatí ročný nájom na účet prenajímateľa uvedený v čl. 1. tejto zmluvy vedený vo 
VÚB a. s„ pod variabilným symbolom číslo 9970064525 Výška ročného nájmu je 1 265 € 
(slovom: tisícdvestošesťdesiatpäť eur) a prvý nájom je splatný do 5 dní odo dňa podpisu 
tejto nájomnej zmluvy. 

3. Nájomcovi bude vrátená alikvotná časť nájomného k dátumu uzatvorenia kúpnej zmluvy 
medzi prenajímateľom a nájomcom v zmysle Zmluvy o budúcej kúpnej zmluve č. 
309/2025/RSM.